
UCHWALA NR XXXVIl/252/2014 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 20 lutego 20 14 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2014 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 885 ze zm.)Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje : 

§ 1. I . W planie dochodów wprowadza się zmiany jak ni żej: 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie 

Budżetowa zmniejszenia zwiekszenia 

I 2 3 4 

02ółem: 250.562,00 

Dochody mah tkowe: 250.562,00 

710 Działalność usłue:owa 250.562,00 

71014 Ooracowania 2eodezyjne i karto2raficzne 250.562,00 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. l pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 250.562,00 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

I 2 3 4 5 

02ółem : 44.217,00 3.694. 779,00 

600 Transoort i łączność 3.400,000,00 

60014 Dro2i oubliczne oowiatowe 3.400.000,00 

a) wvdatki majątkowe: 3.400.000,00 

I ) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 3.400.000,00 
w tym: 

przebudowa mostu nad rzeką Jasiołką w ciągu drogi 3.250.000,00 
powiatowej nr 1847 R Szebnie- Tarnowiec - Jedlicze -
Potok 

dotacja na zadania inwestycyjne - pomoc finansowa dla 150.000,00 
powiatu sanockiego 

710 Działalność usłu2owa 44.217,00 294.779,00 

71014 Ooracowania 2eodezv ine i karto2raficzne 44.217,00 294.779,00 

a) wydatki bieżące: 44.217.00 

I. wydatki jednostek budżetowych 44.217,00 

1.1) wvdatki zwiazane z realizacia ich statutowvch zadań 44.217.00 

b) wydatki maiatkowe: 294.779,00 

I. inwestycje i zakupy inwestycyj ne na programy finansowane 294.779,00 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 
cześc i związane j z realizacją zadań jst. 

budowa systemu informacji przestrzennej wspomagającego 294.779,00 

Td: 344C292 ł-BF2E-48 I 0-9FF ł-20E6C962F6 I O. Podpisany Strona I 



I zarządzanie Powiatem Krośnieńskim 
3. Udziela s i ę pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Sanockiemu w wysokości 150.000,00 zł 

na realizację zadania publicznego pn. Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2113R Pastwiska - Puławy na odcinku od 
km 2+444,35 do km 2+531 ,31 wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami 
budowlanymi realizowana w ramach zadania finansowego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2113 R Pastwiska 
+ Puławy , polegająca na wykonaniu nowego mostu wraz dojazdami w m. Pastwiska na rzece Wisłok w km 
2+488" 

4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2014 roku - po 
zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały 

5. Zwiększa się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§952) o kwotę 
3.400.000,00 zł i ustala się kwotę przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) 
w wysokośc i 8.565.231 ,00 zł 

6. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 3.400.000,00 zł i ustala się w kwocie 6.255.231 ,00 zł, który zostanie 
pokryty : 

a) przychodami pochodzącym i z kredytów i pożyczek (§ 952) 
6.065.231 ,00 zł. 

b) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (§ 931) 
190.000,00 zł. 

6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2014 kredytów i pożyczek na 
krajowym na: 

I) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 6.065.231 ,00 zł 

2) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu 2.500.000,00 zł. 

3) na sfinansowanie przejściowego deficytu 2.000.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życ i e z dniem podjęcia. 

w kwocie 

w kwocie 

rynku 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Td: 344C292 l-BF2E-48 l 0-9FF l-20E6C962F6 l O. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/252/2014 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 20 lutego 2014 roku 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2014 roku - po 

zmianach. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa jednostki Przeznaczenie Dotacja Dotacja 

otrzvrnuiacei dotacie dotacji oodrniotowa celowa 

A. Dotacie dla iednostek sektora finansów nubłicznvch 

I. 600 60014 Gmina Korczyna zimowe utrzymanie 147.600,00 

dró2: 

zarzadzanie drogą 5.000,00 

powiatową nr 1967 R 
Korczyna -

Krościenko Wvżne 

przebudowa drogi 358 .979,00 

powiatowej nr 1967 R 
Korczyna - Inwestycja 

Krościenko Wvżne 

2. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne zimowe utrzymanie 34.035,00 
dróg: 

3. 600 60014 Gmina Wojaszówka zimowe utrzymanie 179.640,00 

dró2: 

zarządzan i e drogą 12.000,00 

powiatową nr 

I 960 RKrosno-
Odrzvkoń 

przebudowa drogi 590.017,00 
powiatowej nr 1960 R 
Krosno - Odrzvkoń Inwestycja 

4. 600 60014 Gmina Rymanów zimowe utrzymanie I 11 .896,00 
dróg 

5. 600 60014 Gmina Iwonicz-Zdrój zimowe utrzymanie 8.525 ,00 
chodników 

6. 600 60014 Gmina Miejsce Piastowe zimowe utrzymanie 6.500,00 
chodników 

7. 600 60014 Powiat sanock i Rozbudowa drogi 150.000,00 
powiatowej Nr 21 l3R Inwestycja 
Pastwiska - Puławy na 
odcinku od km 
2+444,35 do km 
2+531 ,31 wraz 
z niezbędną 
infrastrukturą 

techniczną, budowlami 
i urządzeniami 
budowlanymi 
realizowana w ramach 
zadania finansowego 
pn. „Rozbudowa drogi 
powiatowej r 2 11 3 R 
Pastwiska + Puławy , 
polegająca na 
wykonaniu nowego 
mostu wraz dojazdami 
wm. Pastwiska na 
rzece Wisłok wkm 
2+488" 

8. 852 85201 Miasto Krosno utrzymanie dzieci 100.800,00 
z oowiatu 

Id: 344C2921-BF2E-48 10-9FF 1-20E6C962F6 1 O. Podpisany Strona 3 



krośnieilskiego 

przebywających 

w placówkach 
opiekuńczo-

wychowawczvch 

9. 852 85204 Powiat jasielski utrzyman ie dzieci 36.000,00 
z powiatu 
krośnieilskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

IO. 852 85204 Miasto Krosno utrzymanie dzieci 12.705 ,00 
z powiatu 
krośnieilskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

I 1. 852 85204 Powiat przemyski utrzymanie dzieci 14.894,00 
z powiatu 
krośnieilskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

12. 852 85204 Miasto Wrocław utrzymanie dzieci 12.000,00 
z powiatu 
krośn i eriskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

13. 852 85204 Mi as to Tychy utrzymanie dzieci 12.000,00 
z powiatu 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

14. 853 853 11 Mi as ta Krosno dofinansowanie 3 1.236,00 
kosztów działalności 

WTZ w Krośn ie 

15. 853 853 11 Powiat brzozowski dofinansowanie 19.728,00 
kosztów dzi ała ln ości 

WTZ w Haczowie 

16. 853 8532 1 Miasto Krosno pomoc finansowa na 24.000,00 
dofinansowanie 
działa l ności zespołu 

do spraw orzekan ia 
o stopniu 
niepełnosprawności 

17. 921 92116 Miasto Krosno prowadzenie bibli otek i 52.224,00 
powiatowej 

18. 85 1 85 141 Samodzielne Publiczne dofinansowanie I 00.000,00 
Pogotowie Ratunkowe zakupów Lnwestycje 
w Krośnie inwestycyjnych 

B. Do tac.ie dla .iednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie na dofinansowanie 367.220,00 
Rzecz Osób działa l nośc i 

z Upoś l edzeniem Środowiskowego 
Umysłowym Koło Domu Samopomocy 
w Rvmanowie w Rymanowie 

Id : 344C292 l-BF2E-48L0-9FF 1-20E6C962F6 1 O. Podpisany Strona 4 



2. 852 85203 

3. 852 85201 

4. 852 85202 

5. 852 85202 

6. 921 92 120 

7. 92 1 92120 

6. 921 92120 

7. 921 92120 

8. 921 92 120 

Środowiskowy Dom 
Samopomocy 
w Rymanowie 

Polskie Stowarzyszenie 
z Upoś l edzeniem 

Umysłowym Koło 

w Krośnie Środowiskowy 
Dom Samopomocy 
w Potoku 

dofinansowanie 
działalności 

Środowiskowego 
Domu Samopomocy 
w Potoku 

Katolicka Placówka dofinansowanie 
Wychowawcza "Nasz działalności 

Dom" w Miejscu Katolickiej Placówki 
Piastowym Wychowawczej 

Dom Pomocy Społecznej dofinansowanie 
dla Dzieci prowadzony bieżącej działalności 

przez Zgromadzenie 
Sióstr Felicjanek 
w Iwoniczu ul. Długa 

Dom Pomocy Społecznej dofinansowanie 
dla Dorosłych bieżącej działalności 

prowadzony przez 
Konwent Bonifratrów 
w Iwoniczu ul. Floriańska 

Parafia Rzymskokatolicka 
w Bóbrce 

prace konserwatorsko
remontowe przy 
figurze kamiennej św . 

Heleny znajdującej się 
obok kościoła 

zabytkowego 
w Bóbrce 

Parafia Rzymskokatolicka Konserwacja 
w Trzcianie - Zawadce i renowacja : mensy, 
Rymanowskiej tabernakulum i obrazu 

"Adoracja Matki 
Bożej " w byłej cerkwi 
grekokatolickiej p.w. 
Narodzenia 
Bogarodzicy a obecnie 
kościoła parafialnego 
p. w Chrystusa Króla 
w Zawadce 
Rvmanowskiei 

kompleksowe prace 

Klasztor 
konserwatorskie przy 

OO kapliczce przydrożnej 

Bernardynów w Dukli wraz z wyposażeniem 
przy ul. Żwirki 
i Wigury w Dukli 

Parafia Rzymskokatolicka konserwacja ambony 
w Klimkówce we wnętrzu 

zabytkowego Kościoła 
Parafialnego p.w Św. 
Michała Archanioła 

w Klimkówce 

Parafia Rzymskokatolicka 
w Korczynie 

prace remontowo-
konserwacyj ne 
elewacji budynku 
kościoła p.w. N.M.P. 
Królowej Polski 
w Korczvnie część U 

Id: 344C292 ł-BF2E-48 I 0-9FF l-20E6C962F6 I O. Podpisany 

403.940,00 

353 .700,00 

1.503.600,00 

1.632.480,00 

12.000,00 

8.000,00 

10.000,00 

14.000,00 

20.000,00 

Strona 5 



etap I 

9. 92 1 92 120 Parafia Rzymskokatolicka prace konserwatorskie 13.000,00 
w Iwon iczu przy zabytkowych 

figurach kamien nych: 
Chrystus „Ecco 
Horno" i Św. Jana 
Nepomucena 

IO. 921 92 120 Parafia Rzymskokatolicka prace remontowo- 20.000,00 
w Bah1ciance konserwatorskie przy 

dzwonnicy 
i ogrodzeniu zespołu 

cerkiewnego oraz 
prace konserwatorskie 
przy wiszącym 

świeczniku 

korpusowym 

1 I. 92 1 92 120 Zamek Kamieniec Zamek Kamieni ec 8.000,00 
w Odrzykoniu - Andrzej 
Kołder 

12. 92 1 92 120 Parafia Rzymskokatolicka Wykonanie remontu 15.000,00 
w Ty law ie tynków zewnętrznych 

przy kośc i ele 

parafialnym, część 

oółnocna 

13. 92 1 92 11 8 Muzeum Historyczne - bieżąca dzi ałal ność 434.500,00 
Pałac w Duki i muzeum 

14. 80 1 80 120 Liceum Ogólnokształcące b i eżąca dzi ałalność 108.559,00 
przy Niższym szkoły 

Seminariu m Duchownym 
XX Michalitów 
w Mie jscu Piastowym 

854 854 10 Liceum Ogó l nokształcące bieżąca dzi ałalność 150.498,00 
przy N iższym internatu 
Seminarium Duchownym 
XX Michalitów 
w Miejscu Piastowym 

15. 80 1 80 120 Michali cki Zespół Szkół b ieżąca dzi ałaln ość I. 7 1 1.408,00 
Ponadgi mnazjalnych szkoły 

im.Ks. Bronisława 

Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

80 1 80 130 Michalicki Zespół Szkół bieżąca dzi ałalność 1.5 16.454,00 
Ponadgimnazjalnych szkoły 

im.Ks. Bron isława 

Mark iewicza w Miejscu 
Piastowym 

854 8541 0 Michali cki Zespół Szkół bieżąca działa l ność 672.8 16,00 
Ponadgimnazjalnych internatu 
im.Ks. Bronisława 

Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

16. 854 854 19 Ośrodek Rehabi litacyjno bieżąca dzi ałal ność 2.6 13.260,00 
- Edukacyj no - placówki 
Wychowawczy przy 
Po lskim Stowarzyszeni u 
na Rzecz Osób 
z Upoś l edzeniem 

Umysłowym Koło 

w Rvrnanowie 

Id: 344C292 l -BF2E-48 10-9FF l -20E6C962F6 1 O. Podpisany Strona 6 



17. 853 853 11 Polskie Stowarzyszenie na dofinansowanie 65.760,00 
Rzecz Osób działalności 

z Upoś l edzeniem Warsztatów Terapii 
Umysłowym Koło Zajęciowej 
w Rymanowie w Rymanowie 

OGÓŁEM: 7.273.255,00 6.400.719,00 
w tym: 

dotacje na zadania b i eżące : 7.273 .255,00 5.20 1.723,00 

dotacje na zadania maiatkowe: 1.198.996,00 

Td: 344C292 l-BF2E-48 l 0-9FF l-20E6C962F6 l O. Podpisany Strona 7 


